Qui amat
amādus est
Ch̄s nos
maxie dilige
git.

Actiones
ntellectus
ideo tunc
placēt q̄i
sūt p̄ fidē
vnite.
Affectiones
tunc deo
placent q̄i
sūt vnite p̄
charitates

Rō q̄re ec
clesia d̄z tē
tationes ūf
ferre libē
ter.

Cōtēplati
ui de facilē
vincit oēs
tētationes.

Tria s̄ ge
nera tent
tionum. s.
Diaboli.
Mundi.
Larmis.
Diabolus
dupl̄r nos
superat.

Lectio 8^a

2° demudā
do nos a
v̄tutibus.

Lectio Capitis

II

CDeinde cum dicit.

Thauis distillās labia tua sponsa: mel et lac sub lingua tua. Et odor uestimentorum tuorum sicut odor thuris.

Baudus dividit p̄fideles et infideles. Infidelib⁹ non est coe canda dulcedo sacre doctrine. Caro est si cut aie ueſtimentum. Caro p̄tēp tatiuorū tentationibus redolent.

Ecclia p̄t oēs tentatioes supe rare.

Ostendit ecclia supare ipugnationē mūdauā. Nam maxie mūduz supam⁹: q̄ cū diuidat iter fideles et infideles. si fidelib⁹ effūdimus doctrinā et eā celamus infidelib⁹: ne capiat nos in v̄bo. Ideo ait. **L**thauis distillās labia tua. Iquātū ad infideles q̄b⁹ nō debes cōmunicare dulcedinē doctrine sacre: s̄ tenē eā sub lingua tua. **C**Deinde cū dicit. **L**odor uestimentorum tuorum. i. odor carnis tue. Est enī caro q̄si quoddā uestimentū aie: cui⁹ odor est **L**sic odor thuris. **L**Thus enī cū igne cremat redolet. sic caro p̄tēplatiuorū: cū tētationib⁹ stimulat. **S**zeas vincit cū p̄tinētia: redolent et merent. Ex q̄b⁹ h̄i⁹ p̄t̄ significare pfectiōes intellect⁹ speculatiui⁹ q̄ h̄i⁹ itellectus est cādidus qui illuminat lumine fidei uel lumine itellectus agentis. Ex quo appet q̄ h̄i⁹ nomē cypris est equocū ad iſulaz et arborē. et h̄i⁹ emissiōes sūt. **L**nardo. **L**Nardus enī est herba redolēs et calida. vñ p̄t̄ significare pfectiōne affect⁹: q̄ dat itelligē charitatē: ut dic̄ glosa. **H**i⁹ **L**emissiones. **I**nō solū sunt **L**nardus. **I**l̄ et **L**croc⁹ **L**Crocius enī est aurei coloris et p̄t̄ significare prudētiā cui deseruit enbulia ad quā pertinet dare p̄siliū luciduz et mūduz. Prudētia aut̄ est in intellectu practico. vñ significat pfectionē intellect⁹ practici. Sunt et h̄i⁹ emissiones **L**fistula et cinnamomū. **I**p que designantur pfectiōes irascibilis et cupiscibilis. Nā cinnamomuz h̄et v̄titē suā extra in cortice: et significat pfectionem irascibilis que pficit fortitudie que p̄sistit in aggrediendo. **C**asia aut̄ h̄et bonitatē suā iterius et significat pfectionē cupiscibilis: que pficit per tēperatiā cui⁹ bonitas videt p̄sistē itrinsecus. q̄ bonitas magis est i retrahēdo q̄z in aggrediendo. h̄et enī quodāmō modū h̄riuz fortitudini. et inde est q̄ insensibilitas que dicit defectus minus opponit tēperantie q̄z intēperantia. Et audacia que dic̄ excessu⁹ min⁹ opponit fortitudini q̄z timiditas ut dī 2⁹ ethicorū. Et h̄i⁹ emissiones sunt cū vniuersis lignis libani. i. cū oībus alijs pfectiōib⁹ designatis per ligna libani rōne candoris et mūditie. Et q̄ h̄et pfectū intellectū speculatiū et præticū et irascibile et cupiscibile et alias pfectiōes debitas p̄t̄ resistē diabolo. **J**o per hec dicta et itelligitur q̄ emissiones spōse p̄t̄ supare diabolicas tētationes. vñ ista ps p̄cordat cū illa p̄t̄ supiorū: q̄ ubera sponge erat pulchriora vino que respiciunt itellectū. Et odor vnguētorū erat sup oīa aromata rōne v̄titū respiciētiū potētias alias. Cleruētia per illa. s. cypri et narduz possumus itelligē pfectiōes potētiarum per quas superamus diabolum. **C**Deinde cum dicit.

Chortus conclusus soror mea sponsa: hor tūs conclusus: fons signatus.

Insert q̄ oēs tētationes uliter p̄t̄ supare. et p̄tinuat sic. Tu ecclia (ut oīsu⁹ est) supare potes oēs tētationes diaboli mūdi et carnis: igit̄ tu es **L**hort⁹ p̄clusus. **S**oror mea: spōsa tu es hort⁹ p̄clusus. et dic̄ bis hort⁹ p̄clusus. q̄ tētationes mūdi et carnis nō p̄t̄ intrare ad ipsaz. Addit et q̄ est **L**fons signat⁹. Iqr̄ et tētationes diaboli nō p̄t̄ ad eā igredi. Est igit̄ ecclia hort⁹ p̄clusus inquātū p̄tinet poma mūda a spurciis carnis. Est hortus p̄clusus inquātū p̄tinet poma uera nō sophistica uanitatibus mūdi. Est fons signatus. inquātū p̄tinet aq̄s dulces nō amaricatas per uer tias diaboli. **C**Deinde cum dicit.

CEmmissiones tue paradisus malorum puni corum: cum pomorum fructibus.

Ostendit ecclia: ut respicit p̄tēplatiuos de facili posse supare tētationes singulas. Nam minima grā sufficit ad superandū oēs tētationes. Si igit̄ q̄s h̄eat grā sup abundantē de facili eas supabit. H̄ia supabundans in h̄ cognoscit inquātū alios iducit ad grā. Nā pfectū est vñuquodq̄ cū p̄t̄ sibi silez gñare. oīdere q̄ ecclia de facili posse supare tētationes singulas est ostēdere q̄ deriuaciones grārū prout fluunt ab ecclia ad suas filias sūt sufficiētes ad superādū tētationes singulas. deriuant enī dona grārū diuinarū a pfectiōib⁹ ad imperfectos. Nō q̄ pfecti ipsaz grā causent s̄ a solo deo ipsa grā cātur. Sed q̄ per p̄dicatiōes et bona opa et exēpla pfecti ducūt imperfectos ad grārū suscipiēdā. Et ulteri⁹ aliquī per suas orōnes grārū ipetrant et ministrādo sacramēta aliqd efficiūt in illa: quo facto nisi q̄s p̄beat obicē grārū suscipit. Duo q̄ facit. Nam p̄mo oīdit q̄ per h̄i⁹ deriuatiōes p̄t̄ quodlibet genūs tētatiōis supari. 2⁹ ex h̄ p̄cludit q̄ uliter oēs tētationes supare possit. ibi **L**fons hortorū. **L**Circa primū tria facit. q̄ p̄oīdit q̄ per tales deriuatiōes p̄t̄ superari tētationes mūdi. 2⁹ q̄ diaboli. ibi **L**cypri cū nar sto. **I**3⁹ q̄ carnis. ibi **L**mirre et aloe. **I**dic̄ q̄ **L**emissiones tue. Jī. dona grārū deriuata a te ad alios st̄. **L**paradisus malorū punicoꝝ. Jī. illarū arboꝝ. **L**cū fructib⁹ pomoꝝ. Jī. cū fructib⁹ dictarū arboꝝ. Fruct⁹ enī malorū punicoꝝ h̄nt corticē asperū s̄ icus h̄nt grana ru bea: et significat doctrinā ecclasticā: cuius sensus cōmittit his qui sūt itra ipsaz. Exteriorib⁹ aut̄ inōstrat cortex tm̄. vnde ps ista m̄det illi parti ubi dicebat su p̄pa. **L**thauis distillans labia tua: mel et lac sub lingua

sua. **I**Sic q̄ per illa v̄ba oīdebat ecclia posse superare ipugnationē mūdi. Sic per istā habet q̄ per dona grārū deriuata ab ecclia ad filios p̄t̄ alios supare.

CDeinde cum dicit.

CLypri cū nardo: nardus et croc⁹: fistula et cinnamomū cū vniuersis lignis libani.

Oīdit per tales emissiones posse supare diaboli tentatiōes. Legit q̄ sic. **L**emissiones tue. **I**nō solū sunt.

Lparadisus malorū. **I**l̄ et h̄i⁹. **L**emissiones. **I**l̄ emis siones. **L**cypri. **L**cypus enī h̄i⁹ glosaz arbor̄ est aro matica h̄i⁹ semen cādidū. et p̄t̄ significare pfectiōes intellect⁹ speculatiui⁹ q̄ h̄i⁹ itellectus est cādus qui illuminat lumine fidei uel lumine itellectus agentis.

Ex quo appet q̄ h̄i⁹ nomē cypris est equocū ad iſulaz et arborē. et h̄i⁹ emissiōes sūt. **L**nardo. **L**Nardus enī est herba redolēs et calida. vñ p̄t̄ significare pfectiōne affect⁹: q̄ dat itelligē charitatē: ut dic̄ glosa. **H**i⁹ **L**emissiones. **I**nō solū sunt **L**nardus. **I**l̄ et **L**croc⁹ **L**Crocius enī est aurei coloris et p̄t̄ significare prudētiā cui deseruit enbulia ad quā pertinet dare p̄siliū luciduz et mūduz. Prudētia aut̄ est in intellectu practico.

vñ significat pfectionē intellect⁹ practici. Sunt et h̄i⁹ emissiones **L**fistula et cinnamomū. **I**p que designantur pfectiōes irascibilis et cupiscibilis. Nā cinnamomuz h̄et v̄titē suā extra in cortice: et significat pfectionem irascibilis que pficit fortitudie que p̄sistit in aggrediēdo.

Casia aut̄ h̄et bonitatē suā iterius et significat pfectionē cupiscibilis: que pficit per tēperatiā cui⁹ bonitas videt p̄sistē itrinsecus. q̄ bonitas magis est i re

trahēdo q̄z in aggrediendo. h̄et enī quodāmō modū h̄riuz fortitudini. et inde est q̄ insensibilitas que dicit defectus minus opponit tēperantie q̄z intēperantia.

Et audacia que dic̄ excessu⁹ min⁹ opponit fortitudini q̄z timiditas ut dī 2⁹ ethicorū. Et h̄i⁹ emissiones sunt cū vniuersis lignis libani. i. cū oībus alijs pfectiōib⁹ designatis per ligna libani rōne candoris et mūditie.

Et q̄ h̄et pfectū intellectū speculatiū et præticū et irascibile et cupiscibile et alias pfectiōes debitas p̄t̄ resistē diabolo. **J**o per hec dicta et itelligitur q̄ emissiones spōse p̄t̄ supare diabolicas tētationes.

vñ ista ps p̄cordat cū illa p̄t̄ supiorū: q̄ ubera sponge erat pulchriora vino que respiciunt itellectū. Et odor vnguētorū erat sup oīa aromata rōne v̄titū respiciētiū potētias alias.

Cleruētia per illa. s. cypri et narduz possumus itelligē pfectiōes potētiarum per quas superamus diabolum. **C**Deinde cum dicit.

CAbīrra et aloe cum omnibus primis vñ guentis.

Oīdit quō per tales emissiones superant tētatiōes carnis: q̄s sūt mirra et aloe. i. p̄fuāt a putrefactiōe. et h̄i⁹ cū oībus vnguētis p̄mis. i. cū oīb⁹ vnguētis p̄cipuis p̄seruātib⁹ a putrefactiōe. mirra et a putrefactiōe cōseruat. ut dic̄ glosa. Et aloe et h̄i⁹ facit. **I**l̄ non tm̄ ut in